АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗЫКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2022                                                                                                            № 112
с. Новозыково
 (
О назначении публичных слушаний по проекту «Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края
)

  В соответствии с Положением об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам, относящимся к градостроительной деятельности на территории муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района  Алтайского края, утвержденного решением Совета депутатов Новозыковского сельсовета 15.11.2018 № 4-РС, п о с т а н о в л я ю:
        1. Назначить публичные слушания по проекту «Правил землепользования и застройки  части территории муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края на  12 декабря 2022 года:
        -  10 часов 00 минут в с. Новозыково;
        - 12 часов 00 минут в п. Курлек;
        - 14 часов 00 минут в с. Тайна.
       2. Определить место нахождения комиссии: село Новозыково, улица Центральная, № 25, Администрация Новозыковского сельсовета.
      3. Сбор и прием предложений по проекту «Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Новозыковский сельсовет Красногорского района Алтайского края определить в отделе архитектуры и градостроительства Администрации Красногорского района Алтайского края, а также в здании Администрации Новозыковского сельсовета в селе Новозыково по улице Центральная, № 25.
      4. Ответственным за проведение первого заседания комиссии назначить главу Новозыковского сельсовета Сарычеву О.Б.
       5. Настоящее постановление официально обнародовать на информационном стенде Администрации Новозыковского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Красногорского района в разделе «Сельские поселения».

Глава  сельсовета                                                                                  О.Б.Сарычева

Сарычева Ольга Борисовна
8(38535)26-3-43